

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace učeben 1. ZŠ Rakovník
Objekt: IN - Vybavení interiéru
KSO: CC-CZ:
Místo: 1. ZŠ Rakovník, Martinovského 153, 269 01 Rakovník Datum:
Zadavatel: IČ:
Město Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 01 Rakovník DIČ:
Uchazeč: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
SUDOP Project Plzeň a.s. DIČ:
Zpracovatel: IČ:
xxx DIČ:
Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této

Cena bez DPH		1 160 800,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 160 800,00	21,00%	243 768,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 404 568,00

REKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace učeben 1. ZŠ Rakovník
Objekt: IN - Vybavení interiéru
Místo: 1. ZŠ Rakovník, Martinovského 153, 269 01 Rakovník Datum:
Zadavatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 01 Rakovník Projektant: SUDOP Project Plzeň a.s.
Uchazeč: Zpracovatel: XXX
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]
Náklady celkem 1 160 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace učeben 1. ZŠ Rakovník								
Objekt: IN - Vybavení interiéru								
Místo: 1. ZŠ Rakovník, Martinovského 153, 269 01 Rakovník				Datum:				
Zadavatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 01 Rakovník				Projektant: SUDOP Project Plzeň a.s.				
Uchazeč:				Zpracovatel: xxx				
PČ Typ		Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 160 800,00
1	M	N.01	Stůl žakovský dvojmístný s pevnou odkládací plochou, výškově nastavitelný 1300x500	kus	15,000	3 300,00	49 500,00	vlastní položka
PP			Stůl žakovský dvojmístný s pevnou odkládací plochou, výškově nastavitelný 1300x500					
3	M	N.03	Skříň vysoká 800x419x1800	kus	8,000	6 300,00	50 400,00	1 vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH
4	M	N.04	Skříň střední 800x419x732	kus	31,000	3 900,00	120 900,00	1 vlastní položka	základní
	PP		Skříň střední 800x419x732						
	PP		Interaktivní třídilná tabule se zvedacím stojanem 4000x1200						
6	M	N.06	Stůl učitelský se zásuvkou 1300x600	kus	1,000	4 300,00	4 300,00	vlastní položka	základní
	PP		Stůl učitelský se zásuvkou 1300x600						
8	M	N.08	PC stůl do kabinetu 1400x600x750	kus	6,000	4 300,00	25 800,00	1 vlastní položka	základní
	PP		PC stůl do kabinetu 1400x600x750						
9	M	N.09	Skříň vysoká - šatní s výšuvem 800x400x1858	kus	8,000	5 800,00	46 400,00	vlastní položka	základní
	PP		Skříň vysoká - šatní s výšuvem 800x400x1858						
10	M	N. 10	Skříň vysoká prosklená 800x400x1800	kus	5,000	8 700,00	43 500,00	1 vlastní položka	základní
	PP		Skříň vysoká prosklená 800x400x1800						
14	M	N. 14	PC stůl s výklopnou schránkou na klávesnici a LCD monitor včetně zaklopitelné a uzamykatelné šachty na kabeláž 900x700x750	kus	37,000	12 700,00	469 900,00	vlastní položka	základní
	PP		PC stůl s výklopnou schránkou na klávesnici a LCD monitor včetně zaklopitelné a uzamykatelné šachty na kabeláž 900x700x750						
16	M	N.16	Skříň otevřená 600x200x1800	kus	4,000	4 700,00	18 800,00	vlastní položka	základní
	PP		Skříň otevřená 600x200x1800						
17	M	N.17	Regál animace 900x500x1800	kus	4,000	55 000,00	220 000,00	vlastní položka	základní
	PP		Regál animace 900x500x1800						
18	M	N.18	PC stůl animace 1000x500x750	kus	4,000	4 200,00	16 800,00	vlastní položka	základní
	PP		PC stůl animace 1000x500x750						
22	M	N.22	Závěsná lišta bílá	kus	4,000	150,00	600,00	vlastní položka	základní
	PP		Závěsná lišta bílá						
23	M	N.23	Závěsná nádoba na lištu 120 x 110	kus	8,000	50,00	400,00	vlastní položka	základní
	PP		Závěsná nádoba na lištu 120 x 110						
34	M	N.34	Kontejner pod kancelářské stoly 390 x 615 x 414	kus	10,000	4 100,00	41 000,00	vlastní položka	základní
	PP		Kontejner pod kancelářské stoly 390 x 615 x 414						
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				52 500,00		
1 36	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	150,0001	350,00	52 500,00	CS ÚRS 2023 02	základní
			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář						
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2121						
			montáž, kompletace a manipulace s prvky interiéru						
			150		150,000				
			Součet		150,000				

Online PSC

VV

VV

VV